[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2015 года
	г. Владивосток
	   №  7/5

О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2014 года № 65/7 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского края»
На основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании Региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о Департаменте по тарифам Приморского края», решения правления департамента по тарифам Приморского края от 25 февраля 2015 года № 7, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края, департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение (Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского края с 01.01.2015 по 31.12.2015) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 24 декабря 2014 года № 65/7 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского края», заменив строку

	ОАО «Оборонэнерго» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	42,31942
	0,57040
	0,46090
	209,63260
	0,01327
	0,56399

строкой

	ОАО «Оборонэнерго» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	42,31942
	0,57040
	0,46090
	204,72829
	0,01327
	0,55111

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2015 года.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н. Неваленный